
 

UCHWAŁA NR XVIII/318/20 

 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/173/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 1222


		2020-04-20T13:50:23+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




